
Uchwała Nr XXIX/648/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 31 maja 2001 roku. 
 
w sprawie: likwidacji zadania inwestycyjnego ujętego w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2001-2004. 
 
 

Działając na podstawie art. 35 ust. l ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 póz. 191 z późn. zmianami), 
art. 18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 1996r. Dz. U. nr 13 
póz. 74 z późn. zmianami), art. 110 ust.4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
155 póz. 1014 z późn. zmianami) 

  
 Rada Miejska w Gliwicach  

  
na wniosek Zarządu Miasta Gliwicach  

  
uchwala:  

  

1. W załączniku nr l do uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/558/2001 z dnia 11 stycznia 2001 r. w sprawie 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2001-2004 oraz w załączniku nr 2a do uchwały Rady 
Miejskiej Nr XXVI/585/2001 z dnia 22 lutego 2001 r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu 
Gliwice na 2001 r. dokonać likwidacji zadania inwestycyjnego ujętego w Wieloletnim Planie 
Inwestycyjnym na lata 2001-2004 pn. "Centralna oczyszczalnia ścieków" zaklasyfikowanego  

w dz.  900  - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
w 
rozdz.  90001  - Gospodarka ściekowa i ochrona wód   

w §  6050/04 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Centralna 
oczyszczalnia ścieków"   

  w kwocie 4.500.000,-zł.  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 

Uzasadnienie 
 

    Likwidacji zadania inwestycyjnego pn. "Centralna Oczyszczalnia Ścieków" dokonuje się w związku z realizacją 
tej inwestycji przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Gliwicach; środki przekazane 
zostaną w formie objęcia zwiększonych udziałów w spółce. 
 


